
Konkursā “Sabiedrība ar dvēseli 2021” iesniegti 28 projektu pieteikumi

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 16.05.2021.

Līdz 19.aprīlim ikviena reģistrēta vai nereģistrēta iedzīvotāju grupa varēja iesniegt savu projektu pieteikumu Ādažu novada domes

organizētajā iedzīvotāju iniciatīvu atbalsta konkursā “Sabiedrība ar dvēseli 2021”. Konkurss ir lieliska iespēja, kā iedzīvotāji tiešā

veidā paši var veicināt sava novada attīstību un īstenot vismaz nelielu daļu no savām iecerēm. Neskatoties uz nedaudz sarežģītāku

iesniegšanas procesu (šogad projektu pieteikumi tika pieņemti tikai elektroniski, ar drošu e-parakstu), iesniegto projektu

pieteikumu skaits bija lielāks nekā ierasts – 28.

Lielā mērā tāpēc, ka vairāk laika tiek pavadīts mājās, Ādažu novadā, iedzīvotāji saredz nepieciešamību pēc jaunām dažādu āra

aktivitāšu vietām tuvu dzīvesvietai un apkārtējās vides izskata uzlabošanas. 2/3 daļas iesniegto projektu pieteikumu paredz veikt

dažādus teritorijas labiekārtošanas pasākumus. Iesniegti arī vairāki projekti izglītojošu, kultūras, sporta un sociālo pasākumu

attīstībai, kā arī divi ēku remontam.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/sab-ar-dveseli2.jpg
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/sab-ar-dveseli.jpg


Saistītas tēmas

Jaunumi novadā  Konkurss "Sabiedrība ar dvēseli"

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/konkursa-sabiedriba-ar-dveseli-2021-iesniegti-28-projektu-pieteikumi

Maksimālais atbalsts vienam projektam, kas tiks īstenots Ādažu novada teritorijā jebkurā no pasākumiem, var būt 1500 EUR, bet

teritorijas labiekārtošanas projektiem ārpus Ādažu ciema robežas pašvaldības finansējums var būt lielāks – 3000 EUR. Plānojot

projekta budžetus, projektu grupām bija jāņem vērā dažādi Konkursa nolikumā minētie ierobežojumi, kas liedz pretendēt uz pilnīgi

visu nepieciešamo finansējumu, piemēram, pamatlīdzekļu un aprīkojuma (jau gatavu lietu) iegādes izdevumi nevar pārsniegt 30%

no kopējām attiecināmajām izmaksām, nav attiecināmi transporta un atalgojuma izdevumi u.c.

Konkursa kopējais pieejamais domes līdzfinansējums ir 30 000 EUR, savukārt kopumā visos projektos pieprasītais domes

finansējums pārsniedz 48 000 EUR. Finansējums tiks piešķirts projektiem, kuri saņems lielāko punktu skaitu. Šobrīd notiek

projektu vērtēšana, taču ir skaidrs, ka visi projekti netiks atbalstīti.

Paldies katrai grupai, kas nolēma piedalīties konkursā un iesniedza savu pieteikumu! Ceram, ka visi projekti tiks īstenoti – ar vai

bez konkursa finansējuma!

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B532%255D=532

	Konkursā “Sabiedrība ar dvēseli 2021” iesniegti 28 projektu pieteikumi
	Saistītas tēmas

